UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

        Số:

 V/v cung cấp thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 7 năm 2022

    Kính gửi: Thanh tra Ủy ban Dân tộc

 Thực hiện Công văn số 254/TTr-P1 ngày 06/7/2022 của Thanh tra Ủy ban Dân

tộc về việc cung cấp thông tin, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi cung cấp Danh sách lãnh

đạo, quản lý và công chức làm công tác Thanh tra như sau:

TT Họ và tên  Chức vụ
Số điện thoại

Email
Cơ quan Di động

I. Lãnh đạo

1 Trần Văn Mẫn Trưởng Ban 0255.3.712.122 0917.983.159
tvman-

bdt@quangngai.gov.vn

2 Nguyễn Thế Nhân
Phó

Trưởng Ban
0255.3.831.615 0914.226.657

ntnhan-

bdt@quangngai.gov.vn

3 Đỗ Minh Hải
Phó

Trưởng Ban
0255.3.715.967 0913.470.818

dmhai-

bdt@quangngai.gov.vn

II. Công chức làm công tác thanh tra

1 Đinh Mạnh Bình
Chánh

Thanh tra
 0255.3712.182  0916.879.441

dmbinh-

bdt@quangngai.gov.vn

2 Đinh Thị Thu Thuỷ
P.Chánh

Thanh tra
 0255.3836.549 0982.742.065

dttthuy-

bdt@quangngai.gov.vn

3 Đinh Hà Minh Sơn
Thanh tra

viên
 0255.3836.549 0982.590.978

dhmson-

bdt@quangngai.gov.vn

 Ban Dân tộc báo cáo đến Thanh tra Ủy ban Dân tộc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

mailto:tvman-bdt@quangngai.gov.vn
mailto:tvman-bdt@quangngai.gov.vn
mailto:ntnhan-bdt@quangngai.gov.vn
mailto:ntnhan-bdt@quangngai.gov.vn
mailto:dmhai-bdt@quangngai.gov.vn
mailto:dmhai-bdt@quangngai.gov.vn
mailto:dmbinh-bdt@quangngai.gov.vn
mailto:dmbinh-bdt@quangngai.gov.vn
mailto:dttthuy-bdt@quangngai.gov.vn
mailto:dttthuy-bdt@quangngai.gov.vn
mailto:dhmson-bdt@quangngai.gov.vn
mailto:dhmson-bdt@quangngai.gov.vn

		2022-07-14T16:48:17+0700

		2022-07-14T16:48:17+0700